dria et ab Alexandria usque Sataliam (b), nullam mercem habeant || inter duas coopertas (2) ab arbore de medio A. 218* usque ad arborem de proda, sed una camarella (3) esse debeat ab arbore de medio usque ad portam inter instantes (4) pro utilitate sarciorum nauium eorumdem (5). Hoc intelligimus in naue et banzono et buzonaue (6) (*ecc. come sopra*).

St. Tiep. A, 27.

(2) caricabuntur in Alexandria usque Sathaliā inter duas conertas merces habeant — (3) set una camarela — (4) stantes — (5) ipsarum nauium — (6) et omni ligno de CC.

(b) Nella rubrica evidentemente devesi leggere pure Satalia, altrimenti detta Adalia; città nell'Asia Minore sul golfo omonimo (A. S.).

LXXI. *De glaua dimittenda in nauibus et aliis lignis (1).*

Ordinamus quod naues que caricabunt (2) a montibus de Barchis in antea usque Setam uel in Sicilia glauam dimittere (3) debeant quantum (4) tenent quatuor stanti ipsius (5) porte de proda de latere in laterem (6). Hoc intelligimus in naue (7) (*ecc. come sopra*).

St. Tiep. A, 28.

Var. in Q: LXXXII. De glaua inter stantes quatuor dimittenda.
— (2) caricabuntur — (3) usque ad Septam uel Ciciliā d. g. —
(4) in quantum — (5) ipse — (6) latere — (7) in omni ligno de CC
milliariis.

LXXII. *Item, de glaua dimittenda (1).*

|| Dicimus (2) quod naues que uenient de Romania de (3) A. 219 extra Culsum glauam dimittere debeant ab arbore de

Var. in Q: (1) LXXXIII. De glaua. — (2) Iniungimus — (3) de omesso.